UNTAMIENTD
FEC HARMAS

COATEPEC HARINAS 0059

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 59,379,442.08 40,906,015.02
Ingresos de Gestion 9,944,358.57 7,495,774.63
Impuestos 8,244,496.17 6,439,490.51
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 143,087.00 104,930.00
Derechos 1,372,900.52 854,089.52
Productos 168,268.09 88,534.60
Aprovechamientos 15,606.79 8,730.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 49,434,452.15 33,409,613.03

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

49,434,452.15

0.00
631.36
294.56
0.00
0.00
0.00
336.80

59,379,442.08

19,715,391.76
1,040,929.26
3,964,767.10
24,721,088.12

0.00

0.00
4,018,302.65
624,033.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,642,336.49

33,409,613.03

0.00
627.36
290.56

0.00

0.00

0.00
336.80

40,906,015.02

13,043,111.31
74,362.69
2,507,133.50
15,624,607.50

0.00

0.00
2,921,541.04
12,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,933,541.04
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COATEPEC HARINAS 0059

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,051,169.34 699,249.38
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 535,090.25 115,969.19
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 30,949,684.20 19,373,367.11
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 28,429,757.88 21,532,647.91
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